
Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

1 Interní informace 

 

 

Návrh řešení požadavku na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy o 
zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury,  

ve znění dodatku č. 8 

číslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

číslo jednací Poskytovatele: 2018/321 

 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Návrh řešení je předkládán: 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77322 

zastoupeno:  Mgr. Jan Ďoubal, ředitel Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. 

   v. z. JUDr. Vladimír Chrástecký, ředitel sekce Legislativa 

jako Poskytovatelem  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Ing. Tomášem Hrubým, vrchním ředitelem sekce informačních a komunikačních 
technologií 

kontaktní adresa:  NAGANO III, U Nákladového nádraží 3265/10,130 00 Praha 3 

 

jako Objednatelem na základě požadavku vedeného v CA SD pod ID_595946 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

2 Interní informace 

Obsah 

1. Úvod a shrnutí ___________________________________________________ 3 

1.1. Důvěrnost informací _________________________________________________ 3 

2. Předmět Návrhu řešení ____________________________________________ 3 

3. Obsah Návrhu řešení _____________________________________________ 3 

3.1. Požadavky Objednatele _______________________________________________ 3 

3.2. Popis navrhovaného řešení ___________________________________________ 3 

 Popis migrace jedné domény __________________________________________ 3 

 Evidence v CMDB ___________________________________________________ 4 

 Testování__________________________________________________________ 4 

3.3. Požadavky na součinnost Objednatele __________________________________ 4 

3.4. Harmonogram plnění _________________________________________________ 4 

3.5. Způsob zajištění plnění _______________________________________________ 5 

 Aktivity NAKIT ______________________________________________________ 5 

 Externí dodávka ____________________________________________________ 5 

3.6. Dopad na provozní činnost a provozní náklady Objednatele ________________ 5 

3.7. Termíny a sankce ____________________________________________________ 5 

3.8. Prohlášení Poskytovatele o vztahu ke generálním a zákaznickým službám dle 
Smlouvy _______________________________________________________________ 6 

3.9. Další podmínky a přechod vlastnického práva ____________________________ 6 

4. Cena za realizaci plnění ___________________________________________ 6 

4.1. Cena – Aktivity NAKIT ________________________________________________ 6 

4.2. Cena – Externí dodávka _______________________________________________ 6 

4.3. Způsob fakturace ____________________________________________________ 6 

5. Odpovědné osoby Poskytovatele ___________________________________ 7 

6. Kontaktní osoby Objednatele ______________________________________ 7 

7. Závěr __________________________________________________________ 7 

8. Předkládá za Poskytovatele ________________________________________ 8 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele _______________________ 8 

 

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

1. Úvod a shrnutí 

2. Předmět Návrhu řešení 
Tento Návrh řešení je předkládán státním podnikem Národní agentura pro komunikační a informační 
technologie, s. p., (dále také jen „NAKIT“ nebo „Poskytovatel“) zapsaným v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 na základě Požadavku na poskytnutí ad hoc služeb 
dle čl. 5.2 Smlouvy uvedených v požadavku v CA SD ID 595946 s názvem „Sjednocení registrátora 
domén“ (dále jen „Požadavek“). 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

6 Interní informace 

4. Cena za realizaci plnění 
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. předkládá svoji cenovou nabídku 
v požadovaném rozsahu uvedenou v členění cena bez DPH, výše DPH včetně zákonné sazby 21 % 

a cena s DPH. 

4.1. Cena – Aktivity NAKIT 

Výsledná cena za Aktivity NAKIT bude fakturována dle skutečně odpracované doby na základě 
odsouhlaseného Akceptačního protokolu. 

Role 
Cena 

role/ČH  
bez DPH 

Počet 
hodin 

Celkem 
bez DPH 

DPH 21 % 
Celkem 
 vč. DPH 

Specialista zákaznických požadavků 
senior 

934 Kč 50 46 700,00 Kč 9 807,00 Kč 56 507,00 Kč 

Konzultant ICT I 1 134 Kč 25 28 350,00 Kč 5 953,50 Kč 34 303,50 Kč 

Specialista provozu senior 1 090 Kč 175 190 750,00 Kč 40 057,50 Kč 230 807,50 Kč 

Specialista zákaznických požadavků 606 Kč 1 606,00 Kč 127,26 Kč 733,26 Kč 

Specialista zákaznických řešení 943,00 Kč 15 14 145,00 Kč 2 970,45 Kč 17 115,45 Kč 

Specialista obchodu 945,00 Kč 3 2 835,00 Kč 595,35 Kč 3 430,35 Kč 

      

Celkem – Aktivity NAKIT 283 386,00 Kč 59 511,06 Kč 342 897,06 Kč 

4.2. Cena – Externí dodávka 

Navrhované řešení neobsahuje Externí dodávku spojenou s realizací nabízeného řešení. 

4.3. Způsob fakturace 

Fakturace proběhne po podpisu Akceptačního protokolu ze strany Objednatele.  

Položka 
Celkem  
bez DPH 

DPH 
21 % 

Celkem 
 vč. DPH 

Aktivity NAKIT   283 386,00 Kč 59 511,06 Kč 342 897,06 Kč 

Externí dodávka  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Celkem 283 386,00 Kč 59 511,06 Kč 342 897,06 Kč 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

7 Interní informace 

5. Odpovědné osoby Poskytovatele 

6. Kontaktní osoby Objednatele 

7. Závěr 
Tento Návrh řešení má platnost 30 dní. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktualizace tohoto Návrhu 
řešení, zejména pak termínů plnění, po uplynutí lhůty 30 dní od jejího doručení Objednateli. 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. je připravena o podrobnostech 
Nabízeného řešení dále jednat a následně samotné řešení dlouhodobě podporovat a rozšiřovat.  

  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

8 Interní informace 

8. Předkládá za Poskytovatele 

V Praze dne dle el. podpisu 

………………… 

Mgr. Jan Ďoubal, ředitel 

v. z. JUDr. Vladimír Chrástecký, ředitel sekce Legislativa 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

9. Akceptace Návrhu řešení ze strany Objednatele 

V Praze dne dle el. podpisu 

Ing. Tomáš Hrubý, vrchní ředitel  

Sekce informačních a komunikačních technologií Ministerstva vnitra  



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

Interní informace 

Příloha č. 1 – Seznam registrací 
 název domény 

předpoklad 
gesce 

upřesnění držitel 
registrace 

Stávající registrátor Další postup 

1. MVCR.CZ MV   NAKIT Zoner NAKIT převod na MV 

2. mv.cz MV interní technologická doména MV NAKIT Zoner NAKIT převod na MV 

3. ipepo.cz DIA 
pozůstatek po projektu personální 
portál (OEG) MV Kraxnet 

MV převod na jednotného registrátora a 
pak na DIA 

4. i2010.cz DIA 
pozůstatek po MI - strategie pro 
oblast informační společnosti NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 

5. e-portal.cz DIA pozůstatek po Ministerstvu informatiky NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

6. p1000.cz MV PČR - nový styl policie 2008 MV Zoner MV zrušit 
7. ministerstvoinformatiky.cz DIA pozůstatek po Ministerstvu informatiky NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 
8. micr.cz DIA pozůstatek po Ministerstvu informatiky MV  Zoner MV převod mezi zákaznickými účty 

9. resortmv.cz MV   
MV 

(NAKIT) 
Forpsi převod na jednotného registrátora 

10. 199.cz MV protikorupční portál- nefunkční 2010 NAKIT Zoner NAKIT zrušit 

11. portalverejnespravy.cz DIA pozůstatek po Ministerstvu informatiky NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

12. verejnyinternet.cz DIA pozůstatek po Ministerstvu informatiky NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

13. verejny-internet.cz DIA pozůstatek po Ministerstvu informatiky NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

14. kriminalistickyustavpraha.cz MV Kriminalistický ústav NAKIT Zoner převod na MV 

15. uradstrany.cz UDHPS 
Úřad pro dohled nad hospodařením 
pol. stran a hnutí NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 

16. udhps.cz UDHPS 
Úřad pro dohled nad hospodařením 
pol. stran a hnutí NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 

17. uradpolitickestrany.cz UDHPS 
Úřad pro dohled nad hospodařením 
pol. stran a hnutí NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 

18. dohledpolitickestrany.cz UDHPS 
Úřad pro dohled nad hospodařením 
pol. stran a hnutí NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 

19. volebniucty.cz UDHPS 
Úřad pro dohled nad hospodařením 
pol. stran a hnutí NAKIT Active 24 NAKIT zrušit 

20. procesnimodelovani.cz DIA 
pozůstatek po projektu procesní 
modelování agend (OEG) MV Forpsi 

MV převod na jednotného registrátora a 
pak na DIA 

21. sluzebnizakon.cz MV SSS MV Forpsi převod na jednotného registrátora 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

Interní informace 

 název domény 
předpoklad 

gesce 
upřesnění držitel 

registrace 
Stávající registrátor Další postup 

22. statnisluzbacr.cz MV SSS MV Forpsi převod na jednotného registrátora 

23. nkscr.cz DIA 
národní koordinační skupina pro 
digitální vysílání TV 2008 

NAKIT Zoner NAKIT zrušit 

24. org.cz DIA 
pozůstatek po Ministerstvu informatiky 
- převodník SZR 

NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

25. egoncentrum.cz DIA součást ISDS NAKIT  Zoner NAKIT převod na DIA 

26. sluzby-isvs.cz DIA katalog ISVS  NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

27. czechpoint.cz DIA CzechPOINT MV Forpsi 
MV převod na jednotného registrátora a 
pak na DIA 

28. insp.cz MV 
Oddělení mezinárodní spolupráce ve 
státní službě - ENA 

NAKIT Zoner NAKIT převod na MV 

29. archivnicasopis.cz MV archívní a spisová služba NAKIT Zoner NAKIT převod na MV 

30. statnisluzba.cz MV SSS 
MV 

(NAKIT) 
Forpsi 

NAKIT převod na jednotného 
registrátora 

31. publicinternet.cz DIA pozůstatek po Ministertvu informatiky NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

32. seznamovm.cz DIA součást CzechPOINT MV Forpsi 
převod na jednotného registrátora a pak 
na DIA 

33. gdprmv.cz MV GDPR NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a na 
MV 

34. isoss.cz MV SSS Smrž Forpsi 
převod na jednotného registrátora a na 
MV 

35. cms2ts.cz MV veřejný portál CMS NAKIT Active 24 
převod na jednotného registrátora a na 
MV 

36. mojedatovaschranka.cz DIA ISDS NAKIT Zoner NAKIT převod na DIA 

37. alertchild.eu MV nefunkční FORPSI  zrušit 
38. national-rapporteurs.eu MV nefunkční - projekt 2009 FORPSI  zrušit 
39. datoveschranky.biz DIA ISDS MV Ascio Technologies MV převod na DIA 

40. osf-mvcr.cz MV bývalé OSF MV MV Wenglobe zrušit 
41. osfmvcr.cz MV bývalé OSF MV MV Wenglobe zrušit 
42. sfmvcr.cz MV bývalé OSF MV MV Wenglobe zrušit 

43. ictcr.cz MV  dohled cpoz 
BcFrantiše

k Stein 
Forpsi převod na jednotného registrátora 

44. ictsluzby.eu DIA 
Národní cloud computing – 
eGovernment cloud ČR 

FORPSI  zrušit 



Návrh řešení realizace požadavku na ad hoc služby 

„Sjednocení registrátora domén“  
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A 77322 

Interní informace 

 název domény 
předpoklad 

gesce 
upřesnění držitel 

registrace 
Stávající registrátor Další postup 

45. mvcr.cloud DIA 
Národní cloud computing – 
eGovernment cloud ČR 

ES EuroDNS S.A. zrušit 

46. nakit.cloud DIA 
Národní cloud computing – 
eGovernment cloud ČR 

FORPSI Tucows Domains Inc. zrušit 

47. nisizs.cz MV NIS IZS NAKIT Forpsi převod na jednotného registrátora 

48. sluzbyict.cz DIA 
Národní cloud computing – 
eGovernment cloud ČR 

BcFrantiše
k Stein 

Forpsi zrušit 

49. sluzbyict.eu DIA 
Národní cloud computing – 
eGovernment cloud ČR 

FORPSI  zrušit 

50. snsu.cz DIA 
Konference - navigace světem 
digitalizace 

NAKIT Forpsi NAKIT převod na DIA 

51. gov.cz DIA doména gov.cz MV Zoner převod mezi zákaznickými účty 

52. nasiukrajinci.cz MV GŘ HZS NAKIT Forpsi 
NAKIT převod na jednotného 
registrátora 

53. nasi-ukrajinci.cz MV   NAKIT Active 24 
NAKIT převod na jednotného 
registrátora 

54. mojedatovaschranka.cc DIA ISDS MV  CSL Computer Service MV převod na DIA 

55. mojedatovaschranka.ca DIA ISDS Webglobe Internic.ca Inc. MV převod na DIA 

56. kvalitavs.cz MV  
odbor strategického rozvoje a 
koordinace veřejné správy 

MV Wedos 
NAKIT převod na jednotného 
registrátora 

57. digitalniagenda.cz DIA digi doména MV  Forpsi MV převod na DIA 

58. digitalniagenda.com DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

59. digitalniagenda.net DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

60. digitalniagenda.org DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

61. digitalniagenda.info DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

62. digiagenda.org DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

63. digitalagenda.info DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

64. digitalagenda.net DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

65. digiagenda.cz DIA digi doména MV  Forpsi MV převod na DIA 

66. digiagenda.com DIA digi doména Forpsi Tucows Domains Inc. MV převod na DIA 

67. digitalagenda.cz DIA digi doména MV  Forpsi MV převod na DIA 

68. diacr.cz  DIA digi MV Zoner MV převod na DIA 

69. diacr.eu DIA digi MV Zoner MV převod na DIA 

70. statnihranice.eu MV aplikace o hranicích MV WEDOS MV převod na jednotného registrátora 

 


